sexta-feira, 24 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00021 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO – Tomada de Preços nº 02/12

A Prefeitura Municipal de João Dourado Bahia, torna público que abriu Licitação na
modalidade T.P. no 02/12, Tipo: menor preço Valor global, Objeto: Contratação de empresa
especializada para recuperação de pavimentação asfaltica e urbanização do trecho da Avenida José
Alves de Andrade com o entroncamento da Rodovia BA 431, com área de 6.743,96, na Sede do
Município de João Dourado – Bahia. Data/local: dia 14/03/12, às 09:00 horas, na Sala de
Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital, mediante pagamento de
uma taxa no valor de R$ 30,00 ou gratuito pelo site: www.joaodourado.ba.gov.br,
informações adicionais com o Setor de Licitações e Contratos, sita à Pça João Dourado nº
06 e pelo telefone 74-3668-1358, ramal 205, João Dourado Ba., 23/02/12-Danubio T. de
Souza - Presidente da CPL.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

2ADC7AC9941F0E4CB4C26646B91DA3DD